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Yksinkertaisempaa 
valaistusta: ESYLUXin älykäs 
automaatio ja valaistus Light 
+ Building 2024 -messuilla 
Ajantasaisen messuläsnäolon lisäksi ESYLUX esittelee Light + Building 
2024 -messuilla valikoiman älykkäitä ja automaattisia valaistusratkaisuja. 
Näihin innovatiivisiin ratkaisuihin kuuluu COMPACT APC20 -
läsnäolotunnistimet, joissa on integroitu DALI-2-ohjausyksikkö, joka 
mahdollistaa monen huoneen kattavan ohjauksen ja joka sisältää nyt myös 
ajastustoimintoja. ESYLUX Light Control -ohjaustekniikkaa ja plug-and-play-
asennuksen sisältävät valaistusratkaisut esittelevät edistykselliset ja 
optimoidut ohjausyksiköt ja kattoon upotettavat valaisimet. Uuden BASIC 
EXPRESS -sarjan läsnäolotunnistimet ja liikeilmaisimet tarjoavat nopean 
tavan energiatehokkaan automaation saavuttamiseen. 
 
Kun tavoitteena on rakennusten modernisointi energiatehokkaiksi älykästä 

automaatiota ja valaistusratkaisuja käyttämällä, vastaan tulee yleensä 

monimutkaisia vaatimuksia. ESYLUX on kehittänyt helposti käyttöön otettavia 

ratkaisuja, ja yhtiö esittelee uusia esimerkkejä Light + Building 2024 -messuilla. 

 

Usean  huoneen kattava DALI-2-ohjaus, jossa on nyt myös ajastustoimintoja 
ESYLUXin APC-läsnäolotunnistimet mahdollistavat monen huoneen kattavan ja 

jopa 16 valaistusryhmää sisältävän ohjauksen integroidulla DALI-2-ohjauksella, 

joka on helposti määritettävissä älypuhelimen tai ESY-App-sovelluksen kautta. 

COMPACT APC20 -sarja on yhtiön taidonnäyte edistyksellisestä mallista. Tämän 

mallin ominaisuuksiin kuuluu nyt myös ajastustoimintoja, joukkotoiminto, 

keskitystoimintoja ja DALI-2-käyttölaitteen automaattikytkentä, joka vähentää 



  

 

kulutusta valmiustilassa. Messuilla ESYLUX esittelee myös tavan yhdistää APC-

tunnistimia koko kerroksen ja rakennuksen kattavaan ohjaukseen sekä erillisen 

DALI-2-ohjausyksikön, jonka voi asentaa sisäkattoon tai kiskoille. 

 

Optimoitu valaistusjärjestelmien plug-and-play-kytkentä auttaa tilanteissa, 
joissa osaavista työntekijöistä on pulaa 
ESYLUX Light Control -valaistusjärjestelmät ovat välittömästi käyttövalmiita ilman 

ohjelmointia (koskee myös Tunable White -asennusta), joten ne tarjoavat 

ratkaisun tilanteissa, joissa osaavista työntekijöistä on pulaa. Valaisimet voi 

yhdistää suoraan keskitettyyn virransyöttöön ja ohjausyksikköön jokaisessa 

huoneessa plug-and-play-kytkennällä pienoisjännitealueella (SELV), minkä lisäksi 

valaisimet voi myös ryhmittää, skaalata ja verkottaa samalla 

pienoisjännitealueella. Light + Building -messuilla ESYLUX esittelee parannetun 

SMARTDRIVER-2-ohjausyksikön ja parannetut kattoon upotettavat CELINE-2-

valaisimet. SMARTDRIVER-2:n uusi versio sisältää KNX-moduulin, mikä 

mahdollistaa saumattoman integraation KNX-rakennusautomaatiojärjestelmään 

ilman yhdyskäytävää.  

 

Nopea tapa parantaa energiatehokkuutta 
Uuden BASIC EXPRESS -sarjan läsnäolotunnistimet ja liikeilmaisimet tarjoavat 

helpon ensimmäisen askeleen tarpeenmukaiseen valonohjaukseen. Ilmaisimet 

voi uppoasentaa huomaamattomasti kattoon ilman lisävarusteita, ja ne parantavat 

energiatehokkuutta ja käyttömukavuutta rakennuksissa, joissa 

yksinkertaisemmatkin toiminnot riittävät. 

 

Light + Building 2024 -messuilla vierailevat voivat odottaa ESYLUXin tuttua ja 

selkeää läsnäoloa messuilla. Ratkaisuportaalit tarjoavat selkeitä 

asennusesimerkkejä mm. avokonttoreille, luokkahuoneille ja taukotiloille, jotka 

sijaitsevat toimistoissa sekä koulutus- ja terveydenhuoltolaitoksissa. ESYLUXin 

messuosasto D95 sijaitsee hallissa 11.1.  

 

 

  



  

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja myy älykkäitä automaatio- ja valaistusratkaisuja, 

jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta toimistorakennuksissa, 

oppilaitoksissa ja terveydenhuoltolaitoksissa. Ihmisten tarpeet ovat keskeisessä 

asemassa kaikessa, mitä teemme, minkä vuoksi pidämme erityisen tärkeänä sitä, 

että tuoteratkaisumme ovat helppokäyttöisiä. ESYLUXin asiakkaisiin ja 

yhteistyökumppaneihin kuuluu tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja 

valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen 50 

vuoden kokemukseen markkina-alalla ja ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan 

yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX täyttää korkeimmat tutkimuksen, 

kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset toimipisteessään Saksan 

Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee 

yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien kanssa, ja sitä edustavat lukuisat 

jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja Oseaniassa. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
(Lähde: ESYLUX GmbH) 

 

ESYLUXin messuosasto 
ESYLUX esittelee Light + Building 2024 -messuilla helposti käyttöön otettavia 

automaatio- ja valaistusratkaisuja toimistoille sekä koulutus- ja 

terveydenhuoltolaitoksille. 
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